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FIUITUIUNITZNULDARURNINTUIAT
Fowwau gudiTouazwanlszumaszeas
suA1sngslng $aie uvw) audum (aviideyd 223-6-00294-7)
Ny
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[ KRUNGTHAI BANK

M{Accou nts

Account Details - Current Account

Account No. 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name g:;!:?’suazﬂmu'lﬂssuozm'lwu Account Status Active
Alias Name Wuonlsvaina Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
" Select transactions to view by:
®  Transaction Date: From Date 01-12-2020 = To Date 31-12-2020 =
Time 00:00 ~ Time 24:00 ~
Specific Period: Today -
-_— >

Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
14-12-2020 931000 BCD14 GFMiS/1 08682 23,400.00 23,400.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 38,400.00 61,800.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 21,700.00 83,500.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,600.00 90,100.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,528.00 91,628.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 840.00 92,468.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 16,840.00 109,308.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 875.00 110,183.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 19,090.00 129,273.00 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 8,070.10 137,343.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,880.00 141,223.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,520.00 143,743.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,178.00 148,921.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,172.00 153,093.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 156,093.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 160,893.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 165,393.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,360.00 166,753.10 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 747.93 167,501.03 108682
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14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 176,501.03 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 18,000.00 194,501.03 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,470.10 198,971.13 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,251.44 201,222.57 108682
14-12-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 204,722.57 108682
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -747.93 203,974.64 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -3,500.00 200,474.64 108682
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,200.00 19927464 108682
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -2,251.44 197,023.20 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -840.00 196,183.20 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,360.00 194,823.20 0223
10f4 next * last I

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@ktb.co.th
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%Accou nts

Account Details - Current Account

Account No. 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name g:;l:?:uazﬁmmﬂswom‘ﬂmu Account Status Active
Alias Name Wusudszana Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
" Select transactions to view by:
Transaction Date: From Date 01-12-2020 @ To Date 31-12-2020 &
Time 00:00 ~ Time 24:00 ~
Specific Period: Today -
-— >

Date Tellerid Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -3,270.10 191,553.10 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -4,500.00 187,053.10 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -4,172.00 182,881.10 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -3,000.00 179,881.10 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -4,800.00 175,081.10 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -8,070.10 167,011.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -2,520.00 164,491.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -3,880.00 160,611.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -5,178.00 155,433.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -38,400.00 117,033.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -875.00 116,158.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -19,090.00 97,068.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,528.00 95,540.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -18,000.00 77,540.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -6,600.00 70,940.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -16,840.00 54,100.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -875.00 53,225.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -9,000.00 44,225.00 0223
14-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -21,700.00 22,525.00 0223
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15-12-2020 ITBANK NBDDT TR fr 4930010470 875.00 23,400.00 0493
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 16,260.00 39,660.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 44,460.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 43,660.00 88,120.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 9,900.00 98,020.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,920.00 99,940.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,920.00 101,860.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,310.00 103,170.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,620.00 107,790.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,000.00 114,790.00 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 144790.00 108682
4 first 4 _previous 20f4 next * last I»

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Account Details - Current Account

Account No. 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name gud’i‘-'muazﬂmu‘\ﬂs:ma'n‘lwu Account Status Active
aaviu
Alias Name Wuowlsvana Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
" Select transactions to view by:
®  Transaction Date: From Date 01-12-2020 = To Date 31-12-2020 =
Time 00:00 ~ Time 24:00 ~
Specific Period: Today -
- >

Date TellerId Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 3,720.89 148,510.89 108682
18-12-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 100,841.67 249,352 .56 108682
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -3,720.89 245,631.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -7,000.00 238,631.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -30,000.00 208,631.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,920.00 206,711.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,920.00 204,791.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -1,310.00 203,481.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -4,620.00 198,861.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -4,800.00 194,061.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -43,660.00 150,401.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -16,260.00 134,141.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -9,900.00 124,241.67 0223
18-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -23,400.00 100,841.67 0223
22-12-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 560,830.00 661,671.67 108682
22-12-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 22,154.00 683,825.67 108682
24-12-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 6,126.00 689,951.67 108682
24-12-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,680.00 694,631.67 108682
24-12-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 699,431.67 108682
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24-12-2020

24-12-2020

25-12-2020

25-12-2020

25-12-2020

25-12-2020

25-12-2020

25-12-2020

25-12-2020

25-12-2020

28-12-2020

931002

931002

K19294

93999

93999

93999

93999

93999

412658

412658

90180

BCD14

BCD14

PADWP

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

CWTRC

CWTRC

CBCA

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

GFMIS/108682
GFMIS/108682
9294-10900022712100711
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten
Rayong Easten

Rayong Easten

2230018639 10134991
2230018639 10134989
SBK:30 SBR:185 ICAS
INCL R 10134990

4l first 4 previous

Krung Thai Bank Public Company Limited

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

102,382.50
3,800.00
-44,308.00
-3,800.00
-4,800.00
-4,680.00
-538,676.00
-6,126.00
-85,431.75
-84,432.61

-16,406.06

3of4

801,814.17
805,614.17
761,306.17
757,506.17
752,706.17
748,026.17
209,350.17
203,224.17
117,792.42

33,359.81

16,953.75

next *

108682
108682
0223
108682
0223
0223
0223
0223
0223
0223

0700

last >
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'Z{Accou nts

Account Details - Current Account

Account No. 223-6-00294-7 Currency THB
Account Name quﬂ’jﬁuua:ﬂmmﬂwmmﬂmu Account Status Active
Hoariu
Alias Name Wuvudsvuna Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
" Select transactions to view by:
®  Transaction Date: From Date 01-12-2020 E To Date 31-12-2020 E
Time 00:00 ~ Time 24:00 ~
Specific Period: Today -
-—> >
Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
SBK:30 SBR:185
28-12-2020 90180 CBCA ICAS INCL R1 10134992 -16,950.75 3.00 0700
30-12-2020 93999 BPDWT Rayong Easten -3.00 0.00 0223
Total Cr. = 1,136,322.63 Total Dr. = -1,136,322.63
Total CLCK. 0.00
4| first 4 previous 40f4

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Yaviteau AudideuaswauUsTumzassens
surAsngalne e (uvey) sndum (aeildyd 223-6-01652-2)
fiu
Fovnyuenusunn Qurinsuiaisusnsulszana sWaEtyuenyssian 1101020604
& Fuil 31 Weu SuneAu we. 2563

um
gaAAIMADMUTIB UM SLanEaaTgTuenUssnmiily 0.00
N RUAINTERINY (0.00)
mirsmuuiinRudngsly (0.00)
AsISUHBLSUIANS (0.00)
e (0.00)
AsssudlsusunAsiisurmstuiing (0.00)
suATIIE AT I NUB UL N e (0.00) (0.00)
uan L“fjﬂﬁwﬁha/L%ﬂﬁQ'ﬁaw'ﬁé'ﬂ;iﬁmﬁuﬁu 0.00
mhsarutuiinnsTneRugaly 0.00
aenliu 0.00
L3uﬁl’1ﬂ“7;11i1/1'i'111‘?1lal7:d:ﬂl’1ﬂ 0.00 0.00
ganAvaamuluudewandunINsUIATS (Bank statement) 0.00

(Wefma aved)
A81U8NSANEITUAT LU THINNEIATEYDS
aqi’uﬁ '5 u.ﬂ; 255"!

neme Muonaanidaniu Bank statement 1umdn s1ensludyTuenyssnvlaiunnd1ean Bank statement
F9aUSUUelWn 59U Bank statement
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Account Details - Current Account

Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

223-6-01652-2
Wuuanoulsranaguedidauay

Weuun

Wuuanousvauna

0.00

" Select transactions to view by:

°

Transaction Date:

Tellerild Transaction Code

Specific Period:

Date
14-12-2020 931000
14-12-2020 931000
14-12-2020 93999
14-12-2020 93999
18-12-2020 931001
18-12-2020 931001
18-12-2020 93999
24-12-2020 931002
25-12-2020 412658
25-12-2020 412658
28-12-2020 90180
29-12-2020 90180

1of1

From Date 01-12-2020

Time 00:00 ~

Today

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

BCD14

CWTRC

CWTRC

CBCA

CBCA

Total Cr. =634,173.24

Total CLCK. 0.00

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Description
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Rayong Easten
Rayong Easten
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Rayong Easten
GFMIS/108682
2230018639

2230018639
SBK:30 SBR:185
ICAS INCL R1

SBK:30 SBR:185
ICAS INCL R1

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

Currency THB
Account Status Active
Branch Name BAN PHE BR.
Available Balance 0.00 -->
E To Date 31-12-2020
Time 24:00 ~
-
Cheque No. Amount Balance
102,190.00 102,190.00
2,568.00 104,758.00
-2,568.00 102,190.00
-102,190.00 0.00
1,528.00 1,528.00
290,214.00 291,742.00
-1,528.00 290,214.00
237,673.24 527,887.24
10089138 -231,597.06 296,290.18
10089136 -253,127.99 43,162.19
10089137 -37,086.01 6,076.18
10089140 -6,076.18 0.00

Total Dr. = -634,173.24

10f1

Krung Thai Bank Public Company Limited

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Init Br
108682
108682
0223
0223
108682
108682
0223
108682
0223
0223
0700

0700
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UM
ANAVEDANITIBNUNNSWARE AT YT RN Uz ly 0.00
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\Hanu (0.00)
sssulsusuipsiisuiastuding (0.00)
sunsidrvemhsnuduininvemiiisny (0.00) (0.00)
vin  iadaieadeigiavsslintudy 0.00
irgamuiuinnsTneRugaly 0.00
aenibesu 0.00
ﬁumnﬁlﬁwsw%‘aﬁmn 0.00 0.00
ganALraonuluLdeankiulINsuIA1S (Bank statement) 0.00

o
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ﬁadﬂgUﬂiiﬂﬁmidﬁU Bank statement
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Account Details - Current Account

Account No. 223-6-01773-1 Currency THB
Account Name g:;!j’-\’uuazﬂmmﬂszmm‘)'lml Account Status Active
Alias Name fududdnansafing Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->
" Select transactions to view by:
®  Transaction Date: From Date 01-12-2020 @ To Date 31-12-2020 E
Time 00:00 ~ Time 24:00 ~
Specific Period: Today -
-—> >
Date Tellerid Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
PBP sweep
25-12-2020 9253 DD payment: 725783 1,946.00 1,946.00 0000
28-12-2020 ITBANK PBDWT G9017 -0700500071 -1,946.00 0.00 0223
Total Cr. = 1,946.00 Total Dr. = -1,946.00
Total CLCK. 0.00
10f1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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Yoviseau gudideuaswaunUszumeaszees
su1mIngelng $1im (wew) sertium (aviidyd 223-6-01796-0)
fiu
FounTuenUszan Rurinsurmsiieitdends (WeduRukuiaias EDC)
sl Iuenyssinv 1101020601
o Juil 31 ifeu SudnAu w.A. 2563

U
gaARIEoMUTIBUMSLanEBaT g TuenUszaninly 0.00
¥n (uEnTERINNS (0.00)
wienudurinduringsly (0.00)
ANGITULHEUSUIANT (0.00)
e (0.00)
AssauilsusumsTisuAsTuiing (0.00)
sumsthidrveisnuduaninvemiieny (0.00) (0.00)
uan L%ﬂﬁmha/ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁwﬁé’ﬂﬁﬁmﬁuﬁu 0.00
mignuiufinnsineRugsly 0.00
aenilesu 0.00
Rushnitlinsudediin 0.00 0.00
yanAuudamulukieandurInsuIA1T (Bank statement) 0.00

o

unowe lHeonaandoniy Bank statement WWuvdn s1emsiutiyBusnyszinnlafiuane193n Bank statement
Foausul§alvingeiu Bank statement



Firefox https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/Acco...

suMsNsSYIng

~ KRUNGTHAI BANK

%Accou nts

« No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

- Account No. 223-6-01796-0 Currency THB

Account Name ‘?:g‘i‘&’uuazﬂmmﬂszuamztaa‘n Account Status Active
Alias Name ;?::“"“a”ﬂ‘"m”m‘""‘”m“ Branch Name BAN PHE BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->

" Select transactions to view by:

®  Transaction Date: From Date 01-12-2020 i To Date 31-12-2020 =

Time 00:00 - Time 24:00 ~
Specific Period: Today -
-—> >

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

lof1 1/4/2021, 9:51 AM



15999 1.1.3 Ugy¥RuplInAas

JUIBUYDARUNINARY

fa as s

LNAITLUY 3/1

d . = 3 s 1] = 4
VOVRUWINULUNINY qumaﬂuazwwmﬂszmmtaszﬂaa FNENUYLUNAIEY 0700500071

o Suft 31 Suneu 2563

YOAAAUTDNIUIIEITUIUNAG DY

un sremsilduuiindudnads @)
MIURUAIRe (Uszianienans RX)
nsndusenslianysal (Ussiavienans J2)

Tensnlivsvantuinegs (1)

B

nsvelindu (Usstanenans JO)
msnadusenshiauysel (Uszinnienans R2)

YDAANVA DAL IEITULANINISARB UL

(Wi na asudu)

=
D
=

3,596,701.76

0.00

0.00

0.00

(0.00)

(0.00)

(0.00)
3,596,701.76

ASneNsAUgITEuasRRNUTsIaEIATYERY
AT . Lo



Menuudaimsndeu 1idudinnsznsramsng wihil 1 vnviaua 2
SUNTUW 04 UNTIAN 2564

FHANUIGNY 0705
aaua  01/12/2020 - 31/12/2020

yduenilszian : 1101020501 QurINAGI

Suitdustens | avienas | dszamenans 19NA1581994 Ariwnu MIMnua Meind Y SR
5 iaiia 1NTAN voaon )

$veaurhn : 0700500071 3,890,536.00
WyBduehn : 10599 VaydRulsznuduan Suilsziumany Ruiseiudu 0.00

25.12.2020 1600001026 RX 2236070400011495 0700500071 0700500071 23,325.00 0.00
weeee 5u1iydRudn © 10599 TyRulsenudya Quilsziunany Juilszdudu 23,325.00 0.00 23,325.00
Taddurhn : 10770 Surhaiileysasnindauvesgudiseuazannlszumen 12,470.00
e iy Bidushn ;1070 Surhniiteysazniwdauvesgudisounsianmlszumza 0.00 0.00 12,470.00
WyBduehn : 10789 VayBRunuIve 223,510.45

08.12.2020 0200003081 JO 3600021332 0700500071 0700500071 0.00 2,568.00
0200003313 JO 3300000006 0700500071 0700500071 0.00 32,000.00 188,942.45
16.12.2020 0200003997 JO 3600023336 0700500071 0700500071 0.00 1,528.00 187,414.45
e 501y FRusn © 10789 Ty¥RunuIve 0.00 36,096.00 187,414.45
aidushn : 10901 Furhng1e 9 guéisenaziamunlszuangiad 0.00
08.12.2020 1500000002 RK 0700500005 0700500071 50,000.00 0.00 50,000.00
weeex 3qutfayiushn © 10901 Jurhnans 9 qudiseuazimmumnlszumeiaa 50,000.00 0.00 50,000.00
Vagdidurhn : 10944 SurhndusielRanmuaasiuidaihszees 3,654,555.55
03.12.2020 1600001019 RX 2231783000002604 0700500071 0700500071 8,140.00 0.00 3,662,695.55
04.12.2020 1600001020 RX 2236070400005477 0700500071 0700500071 7,040.00 0.00 3,669,735.55

08.12.2020 0200003080 JO 3600021330 0700500071 0700500071 0.00 102,550.00

0200003082 JO 3300000114 0700500071 0700500071 0.00 66,400.00

0200003083 JO 3300000115 0700500071 0700500071 0.00 38,000.00

0200003314 JO 3300000007 0700500071 0700500071 0.00 24,396.00
1600001021 RX 2231783000009332 0700500071 0700500071 130,630.00 0.00 3,569,019.55




Menuudaimsndeu 1idudinnsznsramsng wihil 2 vnviaua 2
SUNTUW 04 UNTIAN 2564

FHANUIGNY 0705
aaua  01/12/2020 - 31/12/2020

yduenilszian : 1101020501 QurINAGI

Wuﬁ?hui'lﬂﬂ'li lﬁ"]]‘#llﬂﬂﬁ15 ﬂﬁ:ﬁm“ﬂmﬂﬁ'ﬁ mnmsé’wﬁa ﬁﬁnmu MIMAUA ﬁﬂ?ﬂlﬁﬂﬂ"lﬂ AR
) 1nla INSAR gonen 1y
14.122020 | 1600000418 RX 2231783000011206 0700500071 0700500071 183.400.00 0.00 3,752,419.55
16.12.2020 | 0200003998 30 3600023337 0700500071 0700500071 0.00 253,127.99
0200003999 30 3600023337 0700500071 0700500071 0.00 37,086.01 3,462,205.55
17.12.2020 | 1600000218 RX 2236070400003385 0700500071 0700500071 6,760.00 0.00 3,468,965.55
18.12.2020 | 1600001024 RX 2236070400002097 0700500071 0700500071 6,020.00 0.00 3,474,985.55
21122020 | 1600000823 RX 2235070100001494 0700500071 0700500071 63.890.00 0.00 3,538,875.55
23122020 | 0200004401 10 3600025157 0700500071 0700500071 0.00 231,597.06
0200004402 30 3600025157 0700500071 0700500071 0.00 6,076.18 3301,202.31
24.12.2020 | 1600001025 RX 2236070400003972 0700500071 0700500071 4,490.00 0.00 3,305,692.31
25.12.2020 | 1600000827 RX 2236070400005258 0700500071 0700500071 3,480.00 0.00 3,309,172.31
28122020 | 1600000423 RX 2236070400005651 0700500071 0700500071 14,320.00 0.00 332349231
seeex soifFidushn : 1004 Susdhnfusiel&aauaaniuidafbszees 428,170.00 759,233.24 3,323,492.31
ek 59 31903urhn © 0700500071 501,495.00 795,329.24 3,596,701.76
saady 501,495.00 795,329.24 3,596,701.76




